广州互联网法院
公 告

（2019）粤0192执87号

陈福坤：
[bookmark: _GoBack]本院受理申请执行人广州平安好贷小额贷款有限公司与被执行人陈福坤小额借款合同纠纷的（2019）粤0192执87号案，本院已依法立案执行。现因依《中华人民共和国民事诉讼法》规定的其他方式无法向你送达，根据《中华人民共和国民事诉讼法》第九十二条之规定，特向被执行人陈福坤公告送达执行通知书、报告财产令，以后执行中作出的法律文书，如：限制消费令，纳入失信被执行人名单、限制出境等决定书，查封、扣押、冻结、扣划、扣留、提取、拍卖、变卖等裁定书，以及评估报告等法律文书，情况没有变化的，不再另行公告送达。
特此公告。
二〇一九年八月二十六日

联系电话：020-36690868

- 2 -